ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อก๊าซหุงต้ม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อก๊าซหุงต้ม จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พูนทรัพย์ สหแก๊ส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๘๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี